14 - PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

EDITAL Nº 005/2019

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma

da  Resolução 10/2019, torna público o resultado da eleição dos membros do

Conselho Tutelar do município de Arneiroz, realizada no dia 06 de outubro de

2019.

Classificação

Titulares

Nome do Candidato Quantidade de Votos

1º LÉA ARAÚJO 405

2º PAULA LAYANE 238

3º FLAVIANA SOUSA 220

4º KATHERINE LINO MOTA 192

5º GEANNY FEITOSA 190

Classificação

Suplentes

Nome do Candidato Quantidade de Votos

6º GLÁUCIA MORAES 167

7º RANGELÂNIA LIMA 147

8º EDILENE PEDROSA                          136

.9º LUIZA ALVES 128

10 GLAUCIENE GONSALVES 84

Fica aberto o prazo de 02 dias, a contar da publicação do presente Edital,

para que sejam apresentados recursos contra o resultado publicado, na forma

prevista no item 35 da RESOLUÇÃO nº 006/2019.

A homologação final do resultado da eleição dar-se-á após a análise dos

recursos apresentados no prazo legal.

Arneiroz, 08 de outubro de 2019.

____________________________

Maria Rosana Teixeira da Silva

Coordenador da Comissão Especial Eleitoral